

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021\_7 - Hlídní hladiny kalové jímky (žumpy)

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**48 742,60**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
48 742,60  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 235,95  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**58 978,55**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021\_7 - Hlídní hladiny kalové jímky (žumpy)

Místo:

Ostrava

Datum:

21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA

spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Petr Kubala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**48 742,60**

PSV - Práce a dodávky PSV

15 726,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

15 726,50

M - Práce a dodávky M

3 112,98

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

3 112,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 903,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: 06 - Silnoproud

Soupis: 03K2021\_7 - Hlídní hladiny kalové jímky (žumpy)

Místo: Ostrava

Datum: 21.6.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>48 742,60</b>	
D PSV Práce a dodávky PSV							15 726,50	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							15 726,50	
1	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	30,000	42,86	1 285,80	CS ÚRS 2021 01
2	M	1218595	KABEL s plnými Cu jádry 3X1,5 , nehořlavý, do prostředí Ex	m	33,000	36,32	1 198,56	
vv					33,000			
3	K	741124701	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm <sup>2</sup>	m	30,000	20,12	603,60	CS ÚRS 2021 01
4	M	1227373	KABEL KABEL s plnými Cu jádry 2x2x0,8 , nehořlavý, do prostředí Ex	m	33,000	17,62	581,46	
vv					33,000			
5	K	741322141	Montáž přepěťových ochrann se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu jednopólových	kus	1,000	103,98	103,98	CS ÚRS 2021 01
6	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, na DIN lištu	kus	1,000	2 448,93	2 448,93	CS ÚRS 2021 01
7	K	741331081	Montáž měničích přístrojů bez zapojení vodičů převodníku	kus	1,000	216,71	216,71	CS ÚRS 2021 01
8	M	111223	Převodník 4...20mA/HART sensors, jiskrově bezpečný	kus	1,000	8 186,41	8 186,41	
9	K	741761053	Montáž monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů příslušenství zdroj napájecí jednofázový	kus	1,000	278,91	278,91	CS ÚRS 2021 01
10	M	35671232	zdroj napájecí 24V/0,5A, 1 fázový, na DIN lištu, úzké provedení	kus	1,000	822,14	822,14	CS ÚRS 2021 01
D M Práce a dodávky M							3 112,98	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							3 112,98	
11	K	220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace	m	26,000	95,24	2 476,24	CS ÚRS 2021 01
12	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	26,000	24,49	636,74	CS ÚRS 2021 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							29 903,12	
13	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	3,000	408,15	1 224,45	CS ÚRS 2021 01
14	M	111222	Ultrazvukový hladinoměr do 5m, provedení do Ex	kus	1,000	21 253,18	21 253,18	
15	M	111224	Monitorovací jednotka ultrazvukového hladinoměru, nástěnná montáž	kus	1,000	7 425,49	7 425,49	